ESTADO DE SANTA CATARINA

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

EDITAL Nº 001/2014

ATO 002/IOBV/001/14

DIVULGA JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA AS INSCRIÇÕES

DO EDITAL Nº 001/2014 DE CONCURSO PÚBLICO

O Presidente da Câmara Municipal de SANTO AMARO DA

IMPERATRIZ, no uso de suas atribuições, torna público o que

segue:

1. As decisões aos recursos impenetrados contra o

indeferimento das inscrições seguem abaixo

relacionados:

N.Insc. Candidato Cargo Alegações

0022
Renato

Ferreira
Contador

O candidato solicita que

sua inscrição seja

Deferida, enviou

documentação

comprovando o pagamento

no dia 17/07/2014 às

11h55min.

Decisão

DEFERIDO, o candidato comprovou o pagamento dentro

do prazo, portanto, seu nome  será incluído na

lista de inscrições Homologadas.

Santo Amaro da Imperatriz, 28 de julho de 2014.

Manoel Eugênio Bossle

Presidente da Câmara Municipal